SIMPLA+

Grzejnik elektryczny Thermeco Simpla+ to
stylowy, elegancki konwektor elektryczny,
idealnie komponujacy sie z nowoczesnymi
wnetrzami. Swietnie prezentuje sie réwniez

w tazienkach. Charakteryzuje go solidna
konstrukcja i cicha praca. Jest idealnym
wyborem dla tych, ktérzy cenig sobie komfort
i styl. Grzejniki z serii Simpla+ wykonane sg

z wysokiej jakosci blachy powlekanej lakierem
piecowym odpornym na wysokie temperatury.

Za sterowanie urzadzeniem odpowiada
cyfrowy termostat umieszczony na gorze
urzadzenia. Regulator pozwala na ustawienie
3 wtasnych programow czasowych.

Wraz z termostatem wspotpracuje czujnik
temperatury powietrza. Grzejnik posiada
funkcje zdalnego sterowania za pomoca
aplikacji w smartfonie. Dodatkowo urzadzenie
posiada funkcje zwiekszajgce bezpieczenstwo.
Wyposazone zostato min. w funkcje
zabezpieczajgca przed przegrzaniem oraz
grzatke niskotemperaturowa ze stopniem
ochrony IP24.

Grzejnik
i1y elektryczny

z WiFi

elektroniczny termosat stopniowy

3 programy czasowe: P1, P2, P3 (wtasny)

funkcja ECO

funkcja WI-FI

funkcja otwartego okna

funkcja antyzamarzaniowa

fukncja komfort

timer

grzatka niskotemperaturowa

przewdd zasilajgcy zakonczony wtyczkg EURO

typ scienny/wolnostojacy
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® SIMPLA 05

Moc 500W
Wymiary 455/35/6,5 cm
Przytacze sieciowe 1/N/PE ~
Czestotliwosc 50/60- Hz
Napiecie znamionowe 220-240V
Zakres nastaw 5-35°C
Rodzaj ochrony (IP) P24
Klasa ochrony I

Waga 35kg
Kolor Biaty

Nr katalogowy 5904326930483

SIMPLA 10

1000W
515/43/6,5 cm
1/N/PE ~
50/60- Hz
220-240V
5-35°C
P24
|
4kg
Biaty
5904326930490

SIMPLA 15

1500W
64,5/43/6,5cm
1/N/PE ~
50/60- Hz
220-240V
5-35°C
P24
I
4,5kg
Biaty
5904326930506
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SIMPLA 20

2000W
815/43/6,5cm
1/N/PE ~
50/60- Hz
220-240V
5-35°C
P24
I
5kg
Biaty
5904326930513
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